

ARSH

43 Avenue Racine

67200 STRASBOURG

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Evaluation des contributions volontaires*
- *Compte de résultat par origine et destination*
- *Compte de résultat par origine et dest. (suite)*
- *Compte d'emploi annuel des ressources*
- *Compte d'emploi annuel des ressources (suite)*
- *Compte d'emploi annuel des ressources (suite)*
- *Détail bilan*
- *Détail Compte de résultat*

QUALI EXPERTISE-COMPTABLE
16 QUAI KLEBER

67000 STRASBOURG
0980929139

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...						
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	19 606	1 447	18 159	8 498	9 661	113.68
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres						
	Total I	19 606	1 447	18 159	8 498	9 661	113.68
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés						
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	4 030 979		4 030 979	4 030 600	378	0.01
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	617 191		617 191	514 747	102 444	19.90
	Charges constatées d'avance (2)						
	Total II	4 648 170		4 648 170	4 545 348	102 822	2.26
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		4 667 776	1 447	4 666 329	4 553 846	112 483	2.47

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres						
	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires	2 028 078		2 028 078			
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
FONDS DÉDIÉS	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	780 584		907 294		126 710	13.97
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	156 408		126 710		29 698	23.44
	Situation nette (sous total)	2 652 254		2 808 661		156 408	5.57
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	2 652 254		2 808 661		156 408	5.57
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés						
PROVISIONS	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
DETTES (1)	Total III						
	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)						
	Emprunts et dettes financières diverses	2 000				2 000	
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	2 015 716		1 743 846		271 870	15.59
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	359		1 338		979	73.19
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
	Instruments de trésorerie						
DETTES (1)	Produits constatés d'avance						
	Total IV	2 014 075		1 745 185		268 891	15.41
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	4 666 329		4 553 846		112 483	2.47

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations	20 985		35 454		14 469	40.81
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service						
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation			1 500		1 500	100.00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public	211 555		224 713		13 157	5.86
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges			1 503		1 503	100.00
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	2				2	
Total I	232 542		263 170		30 628	11.64
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	355 241		344 505		10 736	3.12
Aides financières	700		23 612		22 912	97.04
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements	30 267		20 815		9 452	45.41
Charges sociales	1 551				1 551	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 187		260		927	356.54
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	4				4	
Total II	388 950		389 192		242	0.06
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	156 408		126 022		30 386	24.11

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	156 408		126 022		30 386	24,11
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V						
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital			688		688	100,00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI			688		688	100,00
4. Résultat exceptionnel (V-VI)			688		688	100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)	232 542		263 170		30 628	11,64
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	388 950		389 880		930	0,24
5. EXCEDENT OU DEFICIT	156 408		126 710		29 698	23,44

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						

COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION

Art. 432-2 du RÈGLEMENT ANC N° 2018-06 du 5 décembre 2018
Le compte de résultat par origine et destination est établi selon le modèle présenté ci-dessous :

A - PRODUITS ET CHARGES PAR ORIGINE ET DESTINATION	Exercice N	31/12/2024	12	Exercice N-1	31/12/2023	12
	TOTAL	Dont générosité du public		TOTAL	Dont générosité du public	
PRODUITS PAR ORIGINE						
1 - PRODUITS LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	232 540			260 167		
1.1 Cotisations sans contrepartie	20 985			35 454		
1.2 Dons, legs et mécénat						
- Dons manuels						
- Legs, donations et assurances-vie						
- Mécénat						
1.3 Autres produits liés à la générosité du public	211 555			224 713		
2 - PRODUITS NON LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	2			1 503		
2.1 Cotisations avec contrepartie						
2.2 Parrainage des entreprises						
2.3 Contributions financières sans contrepartie						
2.4 Autres produits non liés à la générosité du public	2			1 503		
3 - SUBVENTIONS ET AUTRES CONCOURS PUBLICS				1 500		
4 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DEPRECIATIONS						
5 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS						
TOTAL	232 542			263 170		
CHARGES PAR DESTINATION						
1 - MISSIONS SOCIALES						
1.1 Réalisées en France						
- Actions réalisées par l'organisme						
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France						
1.2 Réalisées à l'étranger						
- Actions réalisées par l'organisme						
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger						
2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS						
2.1 Frais d'appel à la générosité du public						
2.2 Frais de recherche d'autres ressources						
3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT	387 763			289 353		
4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DEPRECIATIONS	1 187			260		
5 - IMPOT SUR LES BENEFICES						
6 - REPORTS EN FONDS DEDIES DE L'EXERCICE						
TOTAL	388 950			289 613		
EXCEDENT OU DEFICIT	156 408			26 443		

COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION (suite)

Art. 432-2 du RÈGLEMENT ANC N° 2018-06 du 5 décembre 2018
Le compte de résultat par origine et destination est établi selon le modèle présenté ci-dessous :

B - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	Exercice N	31/12/2024	12	Exercice N-1	31/12/2023	12
	TOTAL	Dont générosité du public		TOTAL	Dont générosité du public	
PRODUITS PAR ORIGINE						
1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES NON LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC						
3 - CONCOURS PUBLICS EN NATURE						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES PAR DESTINATION						
1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AUX MISSIONS SOCIALES						
Réalisées en France						
Réalisées à l'étranger						
2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES A LA RECHERCHE DE FONDS						
3 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AU FONCTIONNEMENT						
TOTAL						

COMPTE D'EMPLOI ANNUEL DES RESSOURCES

Art. 432-17 Le compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public conformément à la loi n° 91-772 du 7 août 1991 est établi selon le modèle ci-dessous. Ce document est présenté après le compte de résultat par origine et destination et les commentaires y afférents, défini aux articles 432-2 à 432-16 du RÈGLEMENT ANC N° 2018-06 du 5 décembre 2018.

EMPLOIS PAR DESTINATION	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
EMPLOIS DE L'EXERCICE						
1 - MISSIONS SOCIALES		700			700	
1.1 Réalisées en France						
- Actions réalisées par l'organisme						
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant en France		700			700	
1.2 Réalisées à l'étranger						
- Actions réalisées par l'organisme						
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant à l'étranger						
2 - FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS						
2.1 Frais d'appel à la générosité du public						
2.2 Frais de recherche d'autres ressources						
3 - FRAIS DE FONCTIONNEMENT		387 063			387 063	
TOTAL DES EMPLOIS		387 763			387 763	
4 - DOTATIONS AUX PROVISIONS ET DEPRECIATIONS		1 187			1 187	
5 - REPORTS EN FONDS DEDIES DE L'EXERCICE						
EXCEDENT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC DE L'EXERCICE						
TOTAL		388 950			388 950	

COMPTE D'EMPLOI ANNUEL DES RESSOURCES (suite)

Art. 432-17 Le compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public conformément à la loi n° 91-772 du 7 août 1991 est établi selon le modèle ci-dessous. Ce document est présenté après le compte de résultat par origine et destination et les commentaires y afférents, défini aux articles 432-2 à 432-16 du RÈGLEMENT ANC N° 2018-06 du 5 décembre 2018.

RESSOURCES PAR ORIGINE	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
RESSOURCES DE L'EXERCICE						
1 - RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC						
1.1 Cotisations sans contrepartie	20	985			20	985
1.2 Dons, legs et mécénats	211	556			211	556
- Dons manuels	211	556			211	556
- Legs, donations et assurances-vie						
- Mécénats						
1.3 Autres ressources liées à la générosité du public						
TOTAL DES RESSOURCES	232	541			232	541
2 - REPRISES SUR PROVISIONS ET DEPRECIATIONS						
3 - UTILISATIONS DES FONDS DEDIES ANTERIEURS						
DEFICIT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC DE L'EXERCICE						
TOTAL	232	541			232	541

RESSOURCES REPORTEES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC EN DEBUT D'EXERCICE (HORS FONDS DEDIES)				
(+) Excédent ou (-) insuffisance de la générosité du public				
(-) Investissements et (+) désinvestissements nets liés à la générosité du public de l'exercice				
RESSOURCES REPORTEES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC EN FIN D'EXERCICE (HORS FONDS DEDIES)				

COMPTE D'EMPLOI ANNUEL DES RESSOURCES (suite)

Art. 432-17 Le compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public conformément à la loi n° 91-772 du 7 août 1991 est établi selon le modèle ci-dessous. Ce document est présenté après le compte de résultat par origine et destination et les commentaires y afférents, défini aux articles 432-2 à 432-16 du RÈGLEMENT ANC N° 2018-06 du 5 décembre 2018.

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
EMPLOIS DE L'EXERCICE						
1 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AUX MISSIONS SOCIALES						
Réalisées en France						
Réalisées à l'étranger						
2 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES A LA RECHERCHE DE FONDS						
3 - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES AU FONCTIONNEMENT						
TOTAL						
RESSOURCES DE L'EXERCICE						
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
FONDS DEDIES LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC EN DEBUT D'EXERCICE						
(-) Utilisation						
(+) Report						
FONDS DEDIES LIES A LA GENEROSITE DU PUBLIC EN FIN D'EXERCICE						

Commentaires:

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE		18 159	8 498	9 661	113.68
21810000	INST GENERALES AGENCTS AMENAGT	17 806	8 758	9 048	103.31
21820000	MATERIEL DE TRANSPORT	1 800		1 800	
28181000	AMORT. INST. GENE. AAI	1 136	260	876	336.92
28182000	AMORT. MATERIEL TRANSPORT	311		311	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		18 159	8 498	9 661	113.68
AUTRES		4 030 979	4 030 600	378	0.01
40100000	FOURNISSEURS	2 506	1 546	960	62.07
42000000	REMUNERATIONS	78		78	
42100000	Rémuneration BENZAD Hassan	22		22	
42100001	Rémuneration DINAR El mostafa	939	939		
43100000	URSSAF	242	924	682	73.78
46700002	SCI AVICENNE	4 010 191	4 010 191		
46700004	FOND DE DOTATION PASSERELLE	17 000	17 000		
DISPONIBILITES		617 191	514 747	102 444	19.90
51200005	BANQUE CAISSE D'EPARGNE	599 791	493 145	106 646	21.63
53100001	CAISSE 1	17 400	21 602	4 202	19.45
TOTAL ACTIF CIRCULANT		4 648 170	4 545 348	102 822	2.26
TOTAL GENERAL		4 666 329	4 553 846	112 483	2.47

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	2 028 078	2 028 078		
10200000 FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT	2 028 078	2 028 078		
REPORT A NOUVEAU	780 584	907 294	126 710	13.97
11000000 REPORT A NOUVEAU	780 584	907 294	126 710	13.97
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	156 408	126 710	29 698	23.44
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	2 652 254	2 808 661	156 408	5.57
TOTAL FONDS PROPRES	2 652 254	2 808 661	156 408	5.57
TOTAL FONDS DEDIES				
TOTAL PROVISIONS				
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	2 000		2 000	
16800000 AUTRES EMPRUNTS	2 000		2 000	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	2 015 716	1 743 846	271 870	15.59
40100000 FOURNISSEURS	2 260	7 316	5 056	69.11
40810000 FACTURES NON PARVENUES	2 013 457	1 736 531	276 926	15.95
DETTES FISCALES ET SOCIALES	359	1 338	979	73.19
42100000 Rémuneration BENZAD Hassan		1 338	1 338	100.00
43780000 CONTRIBUTION FORMA PRO	166		166	
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	192		192	
TOTAL DETTES	2 014 075	1 745 185	268 891	15.41
TOTAL GENERAL	4 666 329	4 553 846	112 483	2.47

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
COTISATIONS	20	985	35	454	14 469	40.81
75600001 COTISATIONS ESP	12	515			12 515	
75600002 COTISATIONS VIR/PRLV	8	423			8 423	
75600003 COTISATION REM CB	47				47	
75610000 COTISATIONS ESP			19	740	19 740	100.00
75611000 COTISATIONS VIRT/PRLVT			15	714	15 714	100.00
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION			1	500	1 500	100.00
74100000 SUBVENTIONS			1	500	1 500	100.00
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	211	555	224	713	13 157	5.86
75400001 ESPECES - DONNS ARSH	18	510			18 510	
75400002 VIR - DONNS ARSH	168	759	114	883	53 877	46.90
75400004 REM DE CHQ - DONNS ARSH	24	286			24 286	
75400021 DONNS ESP - QUETES MOSQUEES			100	490	100 490	100.00
75400031 DONNS ESP - EVENEMENTS			9	340	9 340	100.00
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS			1	503	1 503	100.00
79100000 TRANSFERTS CHARGES EXPLOITAT			1	503	1 503	100.00
AUTRES PRODUITS	2				2	
75800000 PDTS DIVERS GESTION COURANTE	2				2	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	232	542	263	170	30 628	11.64
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	355	241	344	505	10 736	3.12
60400000 ACHATS ETUDES ET PRESTATIONS	4	018	2	752	1 267	46.04
60610300 ELECTRICITE	30	366	50	386	20 021	39.73
60612000 EAU	1	843	1	019	824	80.86
60630000 OUTILLAGES ET PETIT EQUIPEMENT	1	625	784		840	107.12
60630300 ACHAT DES LIVRES	1	027			1 027	
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	757		210		547	260.64
61220001 COPIEUR TOSHIBA LEASING	395				395	
61310000 LOCATIONS	1	350	1	446	97	6.68
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	276	926	262	450	14 476	5.52
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	17	251			17 251	
61350100 LOCATIONS VEHICULES	714		82		632	769.87
61400000 CHARGES LOCATIVES	1	350			1 350	
61500000 ENTRETIEN ET REPARATION IMMO	2	283	6	112	3 829	62.65
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	6	553	6	078	476	7.82
62260000 HONORAIRES	2	700	9	849	7 149	72.59
62510000 VOYAGES ET DEPLACTS	765		939		174	18.53
62560000 MISSIONS	4	400	1	589	2 811	176.89
62610000 FRAIS POSTAUX	15				15	
62620000 FRAIS TELECOMMUNICATION	613		540		73	13.43
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	291		268		23	8.48
AIDES FINANCIERES	700		23	612	22 912	97.04
65720000 QT PART GENEROSITE PUBLIQ REVE	700		23	612	22 912	97.04
SALAIRES ET TRAITEMENTS	30	267	20	815	9 452	45.41
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	30	267	20	815	9 452	45.41

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CHARGES SOCIALES	1 551		1 551	
64510000 URSSAF	1 999		1 999	
64520000 ARPEGE	1 819		1 819	
64531000 COMPLEMENTAIRE SANTE ARPEGE	269		269	
64540000 ASSEDIC	1 294		1 294	
64570000 FORMATION PRO	166		166	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	1 187	260	927	356.54
68110000	1 187	260	927	356.54
AUTRES CHARGES	4		4	
65800000 DIFFERENCES DE REGLEMENT	4		4	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	388 950	389 192	242	0.06
RESULTAT D'EXPLOITATION	156 408	126 022	30 386	24.11
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	156 408	126 022	30 386	24.11
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL		688	688	100.00
67880000 CHARGES EXPEPTIONNELLES DIVERS		688	688	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		688	688	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL		688	688	100.00
TOTAL DES PRODUITS	232 542	263 170	30 628	11.64
TOTAL DES CHARGES	388 950	389 880	930	0.24
EXCEDENT OU DEFICIT	156 408	126 710	29 698	23.44